SI N
LOGO

LOPEZ QUIROGA ELCIE LILIAN

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: IZAMBA, EDUARDO REYES Y CESAR AUGUSTO

SUCURSAL: IZAMBA, EDUARDO REYES Y CESAR AUGUSTO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE
FECHA EMISION: 05/02/2025 RUC/CI: 9999999999999

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.45

RUC: 1802188241001

FACTURA N°: 001-101-000001858

N° AUTORIZACION:

0502202501180218824100120011010000018581234567812

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-02-05T18:41:31-05:00

0502202501180218824100120011010000018581234567812

NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

0.0900
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15'

TEBE2541 TARRINA 1 LT ESTR BLANCA ESPECIAL X20/50 CON TAPA 1.00 3.4375
SOREC246  SORBETE RECTO 8.5CM FLEXO 10.00 0.2609
FUNO9E107  F. 09X14 NATURAL EMPORIO LP 5.00 0.8696
00021719 SERVILLETA TIRAX10 LA ORIGINAL 2.00 2.3913
00125932 SERVILLETA ECONOMICA 1.00 0.8696
00125932 FUNDA DE PAPEL #12 1.00 2.6087
00023753 FUNDA PAPEL #6 1.00 1.8261
00125928 PAPEL ALUMINIO 5.00 0.8696
00125932 PAPEL FAMILIA X6 4.00 1.7391
00125932 PAPEL MEGA FAMILIA X12 1.00 7.8261
00022204 PAPEL HIGIENICO HADA X6 4.00 0.8696

IVA 15%:

SUBTOTAL:
INFORMACION ADICIONAL DESCUENTO:
Telefono Cliente: 9999999999 ICE:

IRBPNR:

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

VALOR TOTAL:

3.35
2.61
4.35
4.78
0.87
2.61
1.83
4.35
6.96
7.83
3.48

43

6.46

43
.09

49.45



